
Anteckningar från mötet den 7 augusti 2014 inför Big Ice Cup 13 september 
 
Ansvarsområden enligt följande; 
 
Per Bjällmark jobbar med sponsorer och priser, för närvarande har vi ett hockeymål med målvaktsduk 
och skottbräda, lite kortlekar, lite kläder och handdukar från Fred Perry och Bauer Kepsar. Sebastian 
har ordnat med mössor och strumpor från Gococo. Alla eventuella priser som vi får tag i rapporteras in 
till Per som jobbar med Peter Walles som har operativt hand om tävlingar och lotterier. Per skall även 
försöka att hyra en stor grill från KRAUTA plus ev. ett tillhörande tält till vår grillning. 
 
Fredrik Jonsson har förbundit Deloitte med 5 000 kr (kontant eller skänkande av pris) och kommer 
även erhålla vissa prylar från Frölunda Indians som kan användas som lotterivinster. 
 
Vi undersöker även om något ytterligare företag är intresserat av att sponsra cupen och sätta sitt 
namn på det. Kan ske genom kontant ersättning eller genom att skänka ett värdefullt pris. 
 
Peter Walles organiserar lotterier och tävlingar och för närvarande har vi följande planerat:  

1. Skott mot mål där man får ett nummer efter 5 skott och hockey-målet lottas ut (vi har även 
provision på sålda skottramper om 250 kr per enhet) 

2. Kasta puck från läktaren, närmast mitten vinner (Vi saknar ett bra förstapris till detta) 
3. 2 st lott-ringar med diverse vinster (Per B mailar Hugos mamma och ser om hon kan ordna 

något från Hagabadet)   
Peter har Ludvigs mamma, Emils mamma och Jakobs mamma familjer till sitt förfogande 

 
Mattias och Rickard hand om vårt lag hela dagen. Ansvarar även för att fylla på med ytterligare ett 
deltagande lag och ev. back-up om lag drar sig ur.  
 
Peter Spångberg har hand om att organisera matinköp samt frukt och organisera serveringen. Att 
kolla upp är om kiosken måste gå genom MHC´s café eller om vi får köra i egen regi? (Kontakt – Karin 
Lagerström) I så fall köpa in godis som skall vara till försäljning. Vi ska även fatta beslut om hur många 
serveringsställen vi ska ha utöver grill och café, t.ex. våfflor och dylikt. Är avhängigt tillgång till 
bemanning. 
 
Ledarrum med fika ingår och skall sättas upp jämte trappan och skärmas av med lösa skärmväggar.  
 
Peter har Vincents familj, Albin E´s mamma, Emils mamma, Oliver och Rasmus mamma, Theos 
mamma, Caesars mamma och Tims mamma till sitt förfogande. 
 
Sebastian Engström organiserar sekretariatet med hjälp av Pierre Edström och Magnus Carlsson. 
(Notera att alla matcher som MHC spelar skall kommenteras på Engelska då vi har spelare från 
Skottland). Sebastian ansvarar även för att samordna införskaffande av priser till deltagare, förslagsvis 
ett förstapris till vinnande lag och medaljer/plaketter till alla deltagare.  
 
Mattias Ramsberg ordnar och organiserar domare till alla matcher, vi siktar på 4 st domare för dagen 
och 500 kr/domare utgår i ersättning för hela dagen. 
 
Noah och Hugos familj organiserar grillning (Burgare) utanför entrén. 
 
Rickard ordnar partytält till skottramp utanför entrén  
 
Lagvärdar är följande och skall bara ta emot lagen och finnas på telefon om det skulle vara något; 
 
Munkedal – Marqus Hansson 
Bäcken – Lena Carlsson 
Kållered – Peter Spångberg 
Järnbrott – Annika Ramsberg 
Lag XXX - Peter Walles 
  
Alla städar 
 



Övrigt 
 
För inköp av Burgare, godis, dricka osv har vi funderat på 2 alternativ.  

1. Köpa in genom MHC 
2. Göra en deal med ex. ICA Lyan där vi förbinder oss att köpa ex 300 burgare, 300 burkar läsk 

och 10 paket kaffe och sedan kan vi hämta mer vid behov?  
 
  Övriga tankar, synpunkter och idéer tas tacksamt emot av planeringsgruppen. 
 
 


